



ΑΟΛΑΠ * 39ο Ολυμπιακό Ράλλυ * 15.4.2018

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΔΟΥΚΑΣ Ι - 11.70km



15/04/2018 - 11:32

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	8	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 R4	8:10.13 85.94 km/h	1	8	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 R4	1	8:10.13		8:10.13	
2	1	ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI	C2 A8	8:18.66 84.47 km/h	2	1	ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI	C2 A8	2	8:18.66		8:18.66	+8.53 +8.53
3	2	ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	8:29.35 82.69 km/h	3	2	ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	3	8:29.35		8:29.35	+10.69 +19.22
4	3	ΛΑΪΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙ... ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑ... SUBARU IMPREZA 555	C2 A8	8:35.54 81.70 km/h	4	3	ΛΑΪΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤ... SUBARU IMPREZA 555	C2 A8	4	8:35.54		8:35.54	+6.19 +25.41
5	10	'ΡΟΥΣΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΟΤΙΣ' ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	8:36.89 81.49 km/h	5	10	'ΡΟΥΣΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΟΤΙΣ' ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	5	8:36.89		8:36.89	+1.35 +26.76
6	18 F2	'ΕΛ ΝΑΚ Jr' ΒΙΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ RENAULT CLIO SPORT	C3 A7	8:41.12 80.83 km/h	6	18 F2	'ΕΛ ΝΑΚ Jr' ΒΙΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ RENAULT CLIO SPORT	C3 A7	1	8:41.12		8:41.12	+4.23 +30.99
7	9	ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 N4	8:46.06 80.07 km/h	7	9	ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 N4	6	8:46.06		8:46.06	+4.94 +35.93
8	11	ΤΣΑΠΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ... SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 N4	8:51.93 79.18 km/h	8	11	ΤΣΑΠΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩ... SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 N4	7	8:51.93		8:51.93	+5.87 +41.80
9	7	'ΣΙΜΕΤΡΑ' ΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	8:58.88 78.16 km/h	9	7	'ΣΙΜΕΤΡΑ' ΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	8	8:58.88		8:58.88	+6.95 +48.75
10	17 F2	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ FORD ESCORT RS 2000	C3 E11	8:59.06 78.14 km/h	10	17 F2	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ FORD ESCORT RS 2000	C3 E11	2	8:59.06		8:59.06	+0.18 +48.93
11	33 F2	ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩ... ΔΙΠΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	9:01.90 77.73 km/h	11	33 F2	ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΠΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	1	9:01.90		9:01.90	+2.84 +51.77
12	5	ΣΠΑΝΟΣ-ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΙ... ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 N4	9:02.45 77.65 km/h	12	5	ΣΠΑΝΟΣ-ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΙΟΝ... ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 N4	9	9:02.45		9:02.45	+0.55 +52.32
13	30 F2	ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ... ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... TOYOTA COROLLA AE86	C4 E10	9:03.32 77.52 km/h	13	30 F2	ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ... ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA COROLLA AE86	C4 E10	3	9:03.32		9:03.32	+0.87 +53.19
14	6	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑ... ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VII	C2 A8	9:13.52 76.09 km/h	14	6	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙ... ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VII	C2 A8	10	9:13.52		9:13.52	+10.20 +1:03.39
15	19 F2	ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΝΟΣ ΝΤΕΡΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FORD ESCORT RS 2000	C3 E11	9:14.07 76.02 km/h	15	19 F2	ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΝΟΣ ΝΤΕΡΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FORD ESCORT RS 2000	C3 E11	4	9:14.07		9:14.07	+0.55 +1:03.94
16	25 F2	ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣ... ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ TOYOTA COROLLA AE86 GT	C4 E10	9:19.38 75.30 km/h	16	25 F2	ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ TOYOTA COROLLA AE86 GT	C4 E10	5	9:19.38		9:19.38	+5.31 +1:09.25
17	16	ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩ... ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ... LANCIA DELTA INTEGRALE...	C1 E12T	9:22.17 74.92 km/h	17	16	ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ... LANCIA DELTA INTEGRALE 16V	C1 E12T		9:22.17		9:22.17	+2.79 +1:12.04
18	21 F2	ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ... FORD ESCORT RS 2000	C3 E11	9:22.67 74.86 km/h	18	21 F2	ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ... FORD ESCORT RS 2000	C3 E11	6	9:22.67		9:22.67	+0.50 +1:12.54
19	12	ΚΟΜΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 N4	9:23.74 74.72 km/h	19	12	ΚΟΜΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 N4	11	9:23.74		9:23.74	+1.07 +1:13.61
20	20 F2	ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ RENAULT CLIO SPORT	C3 A7	9:31.62 73.69 km/h	20	20 F2	ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ RENAULT CLIO SPORT	C3 A7	7	9:31.62		9:31.62	+7.88 +1:21.49
21	31 F2	ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ... ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	9:33.54 73.44 km/h	21	31 F2	ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Α... ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	1	9:33.54		9:33.54	+1.92 +1:23.41
22	23 F2	ΔΡΙΒΑΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝ... FIAT 131 ABARTH RALLY	C3 E11	9:34.70 73.29 km/h	22	23 F2	ΔΡΙΒΑΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ FIAT 131 ABARTH RALLY	C3 E11	8	9:34.70		9:34.70	+1.16 +1:24.57
23	24 F2	ΓΚΡΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΡΑΣΙ... TOYOTA COROLLA KE70	C4 E10	9:45.64 71.92 km/h	23	24 F2	ΓΚΡΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΡΑΣΙ... TOYOTA COROLLA KE70	C4 E10	9	9:45.64		9:45.64	+10.94 +1:35.51
24	22 F2	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT RS 2000	C3 E11	9:47.38 71.71 km/h	24	22 F2	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT RS 2000	C3 E11	10	9:47.38		9:47.38	+1.74 +1:37.25
25	26 F2	ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ PEUGEOT 206 XS	C5 A6	9:54.35 70.87 km/h	25	26 F2	ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ PEUGEOT 206 XS	C5 A6	2	9:54.35		9:54.35	+6.97 +1:44.22
26	36 F2	ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	9:57.03 70.55 km/h	26	36 F2	ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	2	9:57.03		9:57.03	+2.68 +1:46.90
27	35 F2	ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ... TOYOTA STARLET	C6 E9	9:59.78 70.23 km/h	27	35 F2	ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩ... TOYOTA STARLET	C6 E9	3	9:59.78		9:59.78	+2.75 +1:49.65
28	38 F2	ΜΠΟΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ... ROVER MG ZR 105	C6 A5	10:02.06 69.96 km/h	28	38 F2	ΜΠΟΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ... ROVER MG ZR 105	C6 A5	4	10:02.06		10:02.06	+2.28 +1:51.93



ΑΟΛΑΠ * 39ο Ολυμπιακό Ράλλυ * 15.4.2018
Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΔΟΥΚΑΣ Ι - 11.70km



15/04/2018 - 11:32

Σελ. 2

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ				ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	15	ΞΕΙΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΚΑΒΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ SUBARU FORESTER 2.0	C2 A8	10:13.63 68.64 km/h	29	15	ΞΕΙΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΚΑΒΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ SUBARU FORESTER 2.0	C2 A8	12	10:13.63		10:13.63	+11.57 +2:03.50
30	29 F2	ΠΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA COROLLA	C5 A6	10:17.62 68.20 km/h	30	29 F2	ΠΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA COROLLA	C5 A6	3	10:17.62		10:17.62	+3.99 +2:07.49
31	28 F2	ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ... ΚΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ VOLKSWAGEN POLO GTI	C5 A6	10:18.22 68.13 km/h	31	28 F2	ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ... ΚΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ VOLKSWAGEN POLO GTI	C5 A6	4	10:18.22		10:18.22	+0.60 +2:08.09
32	27 F2	ΠΟΛΥΜΕΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙ... ΛΙΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	10:23.13 67.59 km/h	32	27 F2	ΠΟΛΥΜΕΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΙΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	5	10:23.13		10:23.13	+4.91 +2:13.00
33	37 F2	ΜΠΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	10:33.04 66.54 km/h	33	37 F2	ΜΠΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	5	10:33.04		10:33.04	+9.91 +2:22.91
34	14	ΔΡΟΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟ... SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 N4	10:57.37 64.07 km/h	34	14	ΔΡΟΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 N4	13	10:57.37		10:57.37	+24.33 +2:47.24
35	4	ΤΖΕΜΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΑΪΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	15:28.27 45.37 km/h	35	4	ΤΖΕΜΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΑΪΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	14	15:28.27		15:28.27	+4:30.90 +7:18.14